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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5366
	3011
	4809
	1393
	14579
	74,7 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1816
	558
	1426
	819
	4619
	23,7 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	90
	68
	129
	30
	317
	1,6 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	7272
	3637
	6367
	2242
	19518
	100 %
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	572
	330
	601
	209
	1712
	77,9 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	146
	52
	161
	93
	452
	20,6 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	14
	2
	13
	6
	35
	1,6 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	732
	384
	775
	308
	2199
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	235
	192
	403
	97
	927
	79,5 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	45
	29
	97
	45
	216
	18,5 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %


	Водена дијареа
	4
	4
	12
	3
	23
	2 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	284
	225
	512
	145
	1166
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	519
	319
	504
	128
	1470
	69,3 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	246
	69
	190
	102
	607
	28,6 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	17
	6
	17
	4
	44
	2,1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	782
	394
	711
	234
	2121
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	479
	291
	499
	123
	479
	63,8 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	171
	34
	136
	47
	171
	33,2 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2,5 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	0
	0
	6
	2
	0
	0,5 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	650
	325
	641
	172
	650
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	326
	212
	335
	80
	953
	71 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	144
	40
	124
	69
	377
	28,1 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	2
	3
	8
	0
	13
	1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	472
	255
	467
	149
	1343
	100 %


:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2075
	887
	1308
	416
	4686
	72,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	879
	245
	369
	218
	1711
	26,4 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	15
	20
	35
	3
	73
	1,1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	2969
	1152
	1713
	637
	6471
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	202
	117
	332
	103
	754
	72,3 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	10
	13
	150
	86
	259
	24,8 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	8
	3
	11
	6
	28
	2,7 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	0,2 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	220
	133
	495
	195
	1043
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	486
	314
	376
	101
	1277
	76,2 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	107
	44
	108
	89
	348
	20,8 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	15
	16
	16
	3
	50
	3 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	608
	374
	500
	193
	1675
	100 %


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	472
	349
	451
	136
	1408
	82,2 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	68
	32
	91
	70
	261
	15,2 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	15
	14
	11
	3
	43
	2,5 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	555
	395
	553
	209
	1712
	100 %


Алерти Недела 2018-01

Инфекција на горни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 

	Генерирано


	1

	2018-01

	14579
	14239

	14240

	2018-01-09



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 

	Генерирано


	1

	2018-01

	4619
	4029

	4030

	2018-01-09



	


Исипна треска

Нема Алерт 

Менинго енцефалитис

Нема Алерт 

Водена дијареа

Нема Алерт 

Крвава дијареа

Нема Алерт 

Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт 

Акутна хеморагична треска

Нема Алерт 

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 1-2018
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	31
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	204
	54
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Куманово
	1235
	547
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	628
	214
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	520
	179
	0
	0
	16
	0
	1
	0

	Скопје Север
	776
	288
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	1212
	285
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	1550
	745
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Гостивар
	560
	170
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Tетово
	717
	178
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Битола
	863
	224
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	44
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	548
	189
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Ресен
	257
	27
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Берово
	173
	15
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	97
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	465
	115
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Пехчево
	11
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	181
	40
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Дебар
	285
	88
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Охрид
	395
	110
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Струга
	712
	190
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kрушево
	20
	8
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	M.Брод
	85
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	848
	358
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Струмица
	729
	250
	0
	0
	28
	0
	1
	0

	Валандово
	25
	9
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Гевгелија
	287
	95
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Кавадарци
	253
	35
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Неготино
	137
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Св.Николе
	177
	43
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Велес
	554
	82
	0
	0
	2
	0
	0
	0


_1577167492.unknown

_1577167552.unknown

_1577167588.unknown

_1577167618.unknown

_1577167521.unknown

_1577167445.unknown

_1577167463.unknown

_1577167431.unknown

